da -)di~z g'-emeâti~
- tovsitaaleh

INDICAÇÃO

- SP

I II MINI

Camara Municipalicie Ibitinga

Protocolo Geral n° 121312019
Data: 21/03/2019 Horário: 16:22

Legislativo - IND 301/2019

ASSUNTO: Solicita operação tapa-buracos nas ruas do bairro Jardim Natália.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para
as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As ruas do bairro todo necessitam de manutenção, para
qüe a situação não fique pior no futuro, pois é muito desconfortante e constrangedor transitar
pá uma via cheia de buracos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de março de 2019.

MAR NTÔNI DA FONSECA
Veread• - PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4-1

	Page 1